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Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w sprawie dostawy samochodu osobowego dla potrzeb Naczelnego Sądu 
Administracyjnego.

Naczelny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące 
treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 
oraz art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami.

Pytanie 1

Czy dopuści zamawiający światła przeciwmgielne bez doświetlania ale LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oświetlenie LED jeżeli spełnia funkcjonalność doświetlenia.

Pytanie 2

Czy multimedia mogą być bez wyjścia SD? jest to rozwiązanie już nie stosowane. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak wyjścia SD.

Pytanie 3

Czy dopuścicie samochód z tapicerką skórzaną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skórzaną tapicerkę.

Pytanie 4

Czy dopuszczacie samochód w kolorze srebrnym metalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze innym niż wskazany w Opisie przedmiotu 
zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania zamieszcza zmienione załączniki: Załącznik nr 1a do SWZ (Formularz 
specyfikacji technicznej) i Załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz 
informuje, że nie ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania 
ofertą.
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Przewodniczący Komisji Przetargowej


